
RESOLUCION -D- Nº   111/2010

Salta, 26 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.198/09

1

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir 1 (uno)  cargo de Profesor
Regular en la Categoría de Adjunto, con Dedicación Semiexclusiva para “ Servicio de
Orientación y Tutoría” de las Carreras de Nutrición y Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Profesora Alicia Navarro, Miembro Titular del Jurado designada
mediante Resolución  del Consejo Superior  Nº 461/09, comunica mediante correo
electrónico su imposibilidad de Constituir el Jurado en la fecha programada, en virtud de
encontrarse fuera del país, específicamente en la Ciudad de Budapest – Hungría, debido a
la erupción del Volcán Islandés, se han cancelados los vuelos no pudiendo especificar el
día de regreso a la Argentina

  Que de acuerdo a los que establece el artículo 24º del Reglamento de
Concursos para la Provisión  de Cargos Docentes Regulares para los Servicios de la
Facultad, corresponde sustituir a la Docente

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º.- Sustituir a la Profesora Alicia Navarro, Miembro Titular del Jurado que
entenderá  en la sustanciación del Concurso Público de Antecedentes y Prueba de
Oposición  para cubrir 1 (uno) Cargo de Profesor Regular en la Categoría de Adjunto, con
Dedicación Semiexclusiva para el “Servicio de Orientación y Tutoría” de las Carreras de
Nutrición y Enfermería, por la Profesora Clarisa Adriana Pleguezuelos

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Jurados, postulantes
aceptadas, Consejo Superior, Consejo Directivo y siga  a Dirección General Administrativa
Académica de esta Facultad a sus efectos.-

LE
MAJ
LIC. CECILIA PIU DE MARTIN     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE
SECRETARIA       VICE-DECANA



RESOLUCION -D- Nº   111/2010

Salta, 26 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.198/09

2


